
W szkołach rozbrzmiał pierwszy dzwonek! W środę, 1 września, rozpoczął się kolejny rok
szkolny  2021/2022.  W  placówkach  na  terenie  gminy  Staszów   zainaugurowano  go
uroczystymi  apelami.  Naukę  w   pierwszej  klasie  w  całej  gminie  rozpocznie  218
najmłodszych  mieszkańców,  zaś  ogółem  do  szkół  uczęszczać  będzie  1942  uczniów.

Wakacje dobiegły końca,  czas beztroskiej  zabawy oraz wypoczynku.  Szkolne korytarze wypełnił
uczniowski gwar – pora wrócić do obowiązków i szkolnej rzeczywistości. W bieżącym roku szkolnym
w Staszowie najwięcej uczniów zgromadzi Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 – tu uczyć się będzie
603 najmłodszych mieszkańców. 369 uczniów będzie uczęszczać do Publicznej Szkoły Podstawowej
nr 1, zaś 337 podopiecznych do PSP nr 3. W Publicznej Szkoły Podstawowej w Czajkowie uczyć się
będzie 158 dzieci. Do szkoły w Koniemłotach uczęszczać będzie 88 uczniów, zaś do Kurozwęk 110. W
placówce w Smerdynie naukę podejmie 84 najmłodszych, w Wiązownicy 85, zaś w Mostkach 108.

Leszek Kopeć, Burmistrz Miasta i Gminy Staszów wystosował do uczniów wszystkich szkół z terenu
gminy Staszów okolicznościowy list z życzeniami. Włodarz życzył w nim całej społeczności szkolnej,
aby rozpoczynający się nowy rok szkolny był  przede wszystkim bezpieczny,  zdrowy i  spokojny.
Burmistrz Leszek Kopeć przekazał również życzenia owocnego roku szkolnego, a także spełnienia
wszystkich planów i marzeń.

Nowy rok szkolny w Zespole Placówek Oświatowych w Koniemłotach to także zmiany na stanowisku
dyrektora. Od tego roku placówką kierować będzie Marzena Szczypkowska, która objęła stanowisko
przechodzącej na emeryturę Teresy Skuzy. W imieniu Leszka Kopcia, Burmistrza Miasta i Gminy
Staszów, nominację,  kwiaty oraz życzenia nowej  dyrektor przekazała Jolanta Macias,  kierownik
Wydziału Edukacji,  Kultury i  Sportu staszowskiego magistratu.  Jednocześnie  podziękowała pani
dyrektor Teresie Skuzie za wspaniałe lata pracy, przez które otaczała pedagogiczną opieką pokolenia
uczniów. Uroczysty apel w Zespole Placówek Oświatowych uświetnił występ artystyczny uczniów.

















 


